江阴市财政局
	文件

	江阴市大数据管理和政务服务局

澄财购〔2024〕6号

关于江阴市行政事业单位

公务印刷框架协议有关事项的通知

各镇（街道）财政和资产管理局，高新区财政局，临港经济开发区财政局，靖江园区财政局，各有关单位：

为加强我市行政事业单位公务印刷管理，提高财政资金使用效益，根据《中华人民共和国政府采购法》以及省财政厅《关于印发江苏省2024年政府集中采购目录及标准的通知》（苏财购〔2023〕94号）有关文件精神，江阴市政府采购中心对江阴市行政事业单位公务印刷框架协议项目进行了公开征集，按照“公开、公平、公正、诚信”的原则，确定了16家入围供应商。现将有关事项通知如下：

一、适用范围

全市党的机关、国家机关、政协机关、民主党派机关、事业单位和群团组织在框架协议有效期内，针对预算金额在分散采购限额标准以下的印刷服务，向框架协议入围供应商采购印刷服务。

二、有效期限

本次框架协议服务期限为2024年4月3日至2025年12月31日。若本次框架协议服务期限届满前，未完成新一轮框架协议征集工作，则服务有效期顺延至新一轮框架协议采购征集结果生效之日。
三、入围供应商名单及入围折扣率
	序号
	供应商名称
	入围折扣率
	法定地址
	联系人
	联系电话

	1
	无锡市俱进教育用品有限公司
	13.47%
	无锡市上马墩东首尤渡里60号
	华  平
	15190309180

	2
	江阴市卫丰印务有限公司
	15.85%
	江阴市环城北路55号
	闵晴妍
	13921352008

	3
	无锡市嘉宏印务有限公司
	26.00%
	无锡市滨湖经济开发区华苑路10号
	陈丽萍
	13093050692

	4
	江阴市周庄伞湖装潢厂
	27.58%
	江阴市周庄镇倪家巷张家湾
	徐  松
	18915235331

	5
	江阴市三元印刷有限公司
	28.88%
	江阴市夏港街道三元村镇澄路721-1号
	朱  燕
	13584185773

	6
	无锡双龙信息纸有限公司
	30.00%
	无锡市滨湖区马山常康路33号
	王伟良
	13506173245

	7
	江阴金马印刷

有限公司
	31.00%
	江阴市滨江西路803号
	傅亚军
	13606168627

	8
	江阴市机关印刷服务有限公司
	31.10%
	江阴市滨江西路803-1号
	余  虹
	13395167835

	9
	无锡市日昌印刷有限公司
	35.00%
	无锡市梁溪区民丰西苑蓄水桥堍
	蔡德平
	15052277880

	10
	南京凯德印刷

有限公司
	35.08%
	南京市江宁滨江开发区宝象路16号
	孙巧剑
	13851570396

	11
	江阴市红星彩印有限公司
	35.00%
	江阴市锡澄路207号
	宋建祥
	13901523237

	12
	江阴旭升印刷

有限公司
	39.68%
	江阴市斜泾路5号
	戴佳彬
	13585065793

	13
	江苏彩乐多广告有限公司
	40.00%
	苏州工业园区唯华路2号和泰都市生活广场2幢521室
	其  乐
	18121559095

	14
	江阴市现代办公设备有限公司
	36.00%
	江阴市中山北路37号
	张莉燕
	18915266318

	15
	江阴国荣彩印

有限公司
	40.00%
	江阴市镇澄路1539号
	缪国顺
	15335217688

	16
	江阴市舒新印刷有限公司
	45.65%
	江阴市月城镇月山路82号
	余航宇
	18861637374

备注：在框架协议期间，入围折扣率为合同授予阶段最高限价，不得上调。

文件及其他印刷最高限价（不含纸张费）见附件3。
四、采购程序

1．采购单位采购单项（次）50万元以下印刷服务时，应依据入围服务价格、质量以及服务便利性、用户评价等因素，结合项目预算金额和单位内控制度要求凭批复的采购项目计划在“苏采云”系统“框架协议门户”中直接选定供应商，并在系统“需求信息”中将《江阴市政府采购公务印刷送印单》（附件2）作为附件上传。

2．采购单位是市级预算单位的应在“财政一体化系统”填写“采购计划”或“临时采购计划”，采购单位是非市级预算单位的直接在“苏采云系统”填写“临时采购计划”，具体操作流程详见《“苏采云”系统框架协议电子采购系统采购人操作手册》（附件1）。
3．采购单位采购单项（次）50万元及其以上服务时，按“一事一采”原则进行政府采购，审批流程同项目采购流程。单项（次）50万元及其以上项目不得随意拆分，否则财政不予支付资金。

五、注意事项

1．采购单位每次公务印刷应签发《江阴市政府采购公务印刷送印单》（附件2），注明印刷要求、印刷数量等情况，送入围企业印刷。印刷完毕后，入围企业在《江阴市政府采购公务印刷送印单》上要写明印刷纸料、印刷数量、印刷明细费用等。

2．采购单位要按照《关于进一步规范江阴市政府采购履约验收管理的指导意见》（澄财购〔2021〕5号）要求，对《送印单》上入围企业所列材料、费用明细进行核对，核对无误且验收合格后方可签字盖章确认。

3．对不符合印刷要求、费用计算不合理等问题，采购单位应在“苏采云”系统“履约反馈申请”中向市政府采购中心反映，如问题未能给予合理答复妥善解决的，采购单位可书面向市财政局等部门投诉。
六、监督检查

江阴市政府采购中心通过系统反馈的采购人评价、供应商违规预警提示信息、配合监管部门进行满意度调查、随机抽查等方式，对框架协议入围供应商开展履约及售后服务监督。检查和处理结果将在框架协议系统公布。公务印刷工作中的问题和建议，入围印刷企业和采购单位应及时以书面形式向市财政局（电话：86861129）或市政府采购中心（电话：88027619）反映。

附件：1．“苏采云”系统框架协议电子采购系统采购人操作

手册

2．江阴市政府采购公务印刷送印单
3．文件及其他印刷最高限价（不含纸张费）
江阴市财政局       江阴市大数据管理和政务服务局
    2024年4月28日
附件2

江阴市政府采购公务印刷送印单
送印单位名称（公章）：                                     年   月   日

	单位地址

	单位负责人

	经办人

	联系电话

	送印内容
	名称：                                开本尺寸：

装订要求：                            是否有电子文件：

要求完工时间：                        数量：

结算方式：                            其他要求：

	定点印刷核价
	单位负责人

	经办人

	联系电话

	纸张费
	实际使用纸张规格：         尺寸：

耗用原纸（张）：           纸张品牌：

费用(元)：

	印刷工费（元）：

其他费用（元）：

印刷费用合计（元）

定稿交印时间：                          交货时间：

印刷单位（公章）：

	验收意见
	验收意见：

用户单位（盖章）

验收人（签名）

年  月  日

	备

注
	1．印刷费用包括：纸张费、印刷工费。

2．印刷工费(不含录入费外)均包括排版、上版、印工费及其他与印刷有关的所有费用。

3．印刷时，如送印刷单位要求自带电子文件，则免收录入费；如送印单位未带电子文件，则录入费由送印单位与承印单位协商确定。

4．本单一式二联，一份印刷单位随同印刷发票作会计报销凭证；一份由定点印刷企业备存。

	对供货商的服务评价：    □好     □良好    □一般    □差

其他意见或建议：

附件3

文件及其他印刷最高限价（不含纸张费）

	序号
	印刷内容
	印量范围
	报价单位
	最高限价（元）

	文件及其他印刷
	1
	A4（单面、单色、1页内容）
	1—300份
	每100份
	27.65

	301—600份
	每100份
	23.52

	600份以上
	每100份
	20.47

	2
	A4（双面、单色、2页内容）
	1—300份
	每100份
	36.92

	301—600份
	每100份
	32.37

	600份以上
	每100份
	27.42

	3
	A4（双面、含红头印章、2页内容，单面红头印章）
	1—300份
	每100份
	57.95

	301—600份
	每100份
	49.75

	600份以上
	每100份
	42.39

	4
	A4（双面、含红头印章、2页内容，2面红头印章）
	1—300份
	每100份
	77.64

	301—600份
	每100份
	67.31

	600份以上
	每100份
	55.80

	5
	A4彩色单页（双面，四色，不含设计）
	500张（含）以下
	每1张
	1.04

	500张以上
	每1张
	0.90

	6
	A4稿纸、信纸（单色、100张/本）
	50本（含）以下
	每1本
	20.38

	50本以上
	每1本
	16.47

	7
	4开档案袋/文件袋
	500只（含）以下
	每1只
	1.55

	500只以上
	每1只
	1.39

	8
	胶装（含材料、人工等所有费用）（本）

	每1本
	4.16

	9
	骑马钉（含材料、人工等所有费用）（本）

	每1本
	1.41

	印刷工费结算折扣率（0＜折扣率≤100%）
	%

	1．最高限价=排版费+拼版费+制版费+上版费+印工费+装订费+包装费+运输费+仓储费+税费等其它与印刷有关的所有费用（不含数字印刷前期排版费），最高限价为含税价；A3纸按A4纸相应品目最高限价的200%执行；

2．印刷工费=最高限价*印刷工费结算折扣率%；

3．实际印刷时印刷费=纸张费（如有）+数字印刷前期排版费（如有）+印刷工费

注：

（1）数字印刷前期排版费由采购人与印刷企业自行协商，不得超过2元/页。

（2）如是急件，则印刷工费按加价比例另计费用，加价比例自行协商，不得超过5%。

（3）采购人自带纸张委托印刷的，供应商只收取实际印刷时印刷费。

4．纸张加放率按国家标准执行；

5．印刷工费结算折扣率为最高的结算折扣率。

江阴市财政局办公室

               2024年4月28日印发
— 4 —
— 3 —